SUMPO SuMPO EPD
VEPD s yumps
BixES ¢ JR-Al

RICOH

imagine. change.
HAE)a—

RICOH COMPANY,LTD

BEHA
WRIABLY

BEI REPE
L a0 Ol fE it
[RFRIRE, A, T8,
M- MR EE, BE- VY1)

HEDBX, TEMLHK-FET
A3 1 IM C401SRF (for NA) EDP 423966
FEMLER-FETT
-EEH (EPAR)
-£/70 458/4> Hh5- 408/4> (LT)
~FUVE /3= JAFYY JFAX/AT =T
- B BRI A AE
- BB EENRIHEE
EBRAARTAZ LT

E[AY=Y oiclv

HASHYI- FEREAREXFHKIA-3-6

https://www.ricoh.co.jp/

SUMPOIRIESAINTOT S A
— R RN AT IR E HEE RS
RRETREXAMHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

(EPD)
5110E

-2

Ho—EER(EPAT)

IM C401SRF (for NA)

EDP 423966

nnnnn

EHRES JR-AI-25110E
EAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% CIEYNG: DAl 7
NS 20254108 158
WIEE®E 202548880
REEA VAT LRIEA R
RALES JV-AI-25110
IREEAHAR 203048 A7H

PCRLE1I-DEfE

SEHZ 2023F981H
ZER g Bx
— R EEAY AT IR S HE S
B=HIRITE
NEPIREES WE #®B2
ISO14025(ZHE>T=ARE E R UT-F DL LI-HREE
COAER W HLER
*YAT LRI A Z (I EARNORIEDFEF. YATLARI 2T FEBEEDE
BEEH,
BEE (03)3777-8111 (f&%)

Z5ES © JR-AI-25110E


https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/
https://www.ricoh.co.jp/

SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESNIVTOT S5 s

E p D _ — A EEAY AT IR E HEE S
o '. S4TNIBIEEE (EPD) BT AR A 1-14-8
WERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z85&ES © JR-AI-25110E https://ecoleaf-label.jp

D71 7917V EFilifE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 1100 | kg-CO2eq
AL 1.7 | kg-SOzeq 6
EREE 0.50 | kg-Sbeq
m DR HE QR MO
F I5H By =1 OERMEIFE Q%E QB | OfER-#isEE| OEE-UY1II
SUEEE) kg-CO.eq 1.1E+03 4.6E+02 44E+01 4.3E+01 4.6E+02 7.7E+01
73214 kg-SO.eq 1.7E+00 4 8E-01 2.2E-01 7.4E-02 9.4E-01 3.7E-02
BIREE kg-Sbeq 5.0E-01 3.0E-01 1.6E-04 1.8E-04 2.0E-01 3.7E-05
@ e S [ 4R © B 5 CBH 4 BAEELF
I5EH Bify mE-9E (ERHS) Hif
FBERREER 7.5E+01 kg Sus 1.5E+00 kg
BEARER 1.3E+02 kg PIVIZUL 8.2E-01 kg
Bk 2.5E+01 kg
Z0thEE 2.4E+00 kg
# AT B AR 2.6E+01 kg
R AL A RE 3.2E-01 kg
A3 1.1E+00 kg
myN 6.9E-01 kg
1% 9.8E+00 kg
BB 3.5E-03 kg
REEIHEAR 1.8E+00 kg
At 1.9E-04 kg
ZDfts 0.0E+00 kg




SuMPO EPD SUMPORRIEINI OIS A

SIME _ —BAEEAYATH IR EHEE A

.. ‘.E PD S4TNIBIEEE (EPD) HERMBTRERAHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z85&ES © JR-AI-25110E https://ecoleaf-label.jp

GOEEHEICEATZEMIER

-BEEECAVWRYTUACBVWGEIRLEE R
- 1EEH EPAR)

B ROEmITL - dek

-AEEEFAEAM : SER

R MR 1 297,60080%
KEBEIRINF-25-FO0J3 L Ver3. 00 & E A iE%#E A

‘EREDEE (BRI O&REET ELTWERA,

©-1.Z Dt DIRIFEIEIF IR

“BRINROHSHE W ICHEML TV ET,

A OB EEL, FEBRTHIFAMAE. MF-DEERISO14001FFEEEUE THICTITHN TV,
FREEES 1 JQA—E-70001, SGS-CN18/20330
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERLEZRT-9DEZR A
IDEA v3.1.0, LU, TOVSLEFREMVIISEFERLTVNED,

®fE

O -YHEDH LR, PCRELVETE - EEREESRL LI,
OLLRIDOVTE BEE - EEREBICRESNEZHEHELIESEICLARDONEEA,
(BH5EURL : https://ecoleaf-labeljp/regulation/)
F#xES ¢ JR-AI-25110E



